

**Protokół Nr 3/14**  
**z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia,**  
**Sportu i Opieki Społecznej VI kadencji Rady Gminy Waganiec**  
**odbytego w dniu 2 kwietnia 2014 roku**  
**w sali nr 15 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11**

W posiedzeniu komisji, któremu przewodniczył przewodniczący komisji Wacław Stefański, udział wzięli członkowie komisji.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Ad.1**

Przewodniczący komisji - o godzinie 9<sup>00</sup> otworzył posiedzenie komisji oświaty i po powitaniu gości i członków komisji, stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 3 członków komisji oświaty ( W.Stefański, K.Szczesna, E.Pietrus), co wobec składu komisji wynoszącego 4 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Następnie przewodniczący komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przegląd funkcjonowania przedszkoli i szkół na terenie Gminy Waganiec - wyjazd w teren.
3. Oświadczenia i komunikaty.
4. Sprawy bieżące.
5. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Komisja oświaty jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia.

**Ad.2**

Realizując punkt przyjętego planu pracy komisji, komisja oświaty wyjechała w teren w celu przeglądu funkcjonowania przedszkoli i szkół na terenie Gminy Waganiec.

**Zespół Szkół w Zbrachlinie**

Potrzebny jest remont podłogi w klasie, jest tam duże wybrzuszenie, które zagraża bezpieczeństwu dzieci.

W sali gimnastycznej potrzebne jest cyklinowanie podłogi – parkietu.

Konieczny jest zakup czujników gazu propan – butan, jest do rozważenia kwestia wyprowadzenia butli z gazem z kuchni na zewnątrz ze względów bezpieczeństwa ( zakup większych butli gazowych).

Wymiana instalacji elektrycznej w budynku szkolnym oraz remont i malowanie korytarzy.

**Szkoła Podstawowa w Niszczewach**

Dzieci ze szkoły w Niszczewach w ramach wolontariatu uczęszczały na lekcje języka niemieckiego. Nauczyciel, który nauczał j.angielskiego, w tym czasie uczył j.niemieckiego. Od stycznia nauczyciel, który był na zastępstwie nie pracuje już w tej placówce i dzieci bardzo ubolewają, że nie ma już j.niemieckiego. Szczególnie dzieci klasy VI, które w gimnazjum kontynuowały naukę tego języka.

Rodzice, dyrektor szkoły proszą o znalezienie funduszy na opłacenie tego nauczyciela, jest to kwota 1500 zł na trzy miesiące. Nauczyciel Pani Żmirska, trzy razy w tygodniu by uczyła języka niemieckiego do końca roku szkolnego.

Komisja oświaty przychyliła się do prośby Pani dyrektor.

W tej szkole z prac remontowych konieczny jest remont korytarza z powodu odpadającego tynku i lamperii.

### **Zespół Szkół w Brudnowie**

W szkole potrzebny jest remont sali gimnastycznej, konieczne jest malowanie, gdyż odpada tynk w paru miejscach, i jest grzyb na ścianach.

Potrzebny jest też zakup 5 szt. drzwi, każde po 500 zł łącznie daje to kwotę 2.500 zł i zakup parapetów za kwotę 500 zł.

### **Ad.3**

Oświadczenia i komunikaty – brak.

### **Ad.4**

Sprawy bieżące – brak.

### **Ad.5**

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, przewodniczący komisji o godz. 11<sup>30</sup> zamknął posiedzenie.

**Protokolowała:**  
**Katarzyna Szczesna**

**Przewodniczący Komisji:**

/Wacław Stefański/